АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

30.01.2017                                                                                                                       № 5
Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению на территории

Иштанского сельского поселения

В соответствии со статьей 4.2 Федерального закона от 06.04.2015 № 68 – ФЗ «О приостановлении действий положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным Законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Стоимость услуг на 2017 год, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших),  имеющих супругу, близких родственников, иных родственников, законных  представителей или иных  лиц, взявших  на себя обязанность осуществить погребение,    в размере 7230,00 (Семь тысяч двести тридцать) рублей.

1.2. Стоимость услуг на 2017 год, согласно гарантированному перечню услуг по погребению  умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение, в размере 5238,00 (Пять тысяч двести тридцать восемь)  рублей.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.

4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                                 Л.В. Маленкова

(Глава Администрации)